

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - FUNDO MUN DE SAUDE

CNPJ: 82.924.390/0001-50
 RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
 C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 3/2018 - PR

Processo Administrativo: 4/2018
 Processo de Licitação: 4/2018
 Data do Processo: 15/03/2018

Folha: 1/10

OBJETO DA LICITAÇÃO:

REGISTRO DE PREÇOS para eventuais aquisições parceladas de peças e contratação de serviços para manutenção da frota de veículos do Fundo Municipal de Saúde de Leoberto Leal, de acordo com as especificações do Anexo I, do edital de Pregão Presencial nº 003/2018.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr. 1/2018 (Sequência: 1)

Ao(s) 2 de Abril de 2018, às 08:00 horas, na sede da(o) MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - FUNDO MUN DE SAUDE, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 141/2017, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 4/2018, Licitação nº 3/2018 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão:

LOTE: 1

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.ALT

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	Amortecedor dianteiro	UN	4,00	COFAP	0,0000	321,945	1.287,78
2	Amortecedor traseiro	UN	4,00	COFAP	0,0000	261,9486	1.047,79
3	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	JG	8,00	FRAS-LE	0,0000	131,9741	1.055,79
4	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA	JG	8,00	FRAS-LE	0,0000	150,9704	1.207,76
5	Disco de freio dianteiro	UN	4,00	FREMAX	0,0000	110,9782	443,91
6	DISCO DE FREIO TRASEIRO	UN	4,00	FREMAX	0,0000	141,9722	567,89
7	BANDEJA INFERIOR DE SUSPENSÃO	UN	4,00	JAHU	0,0000	864,8304	3.459,32
8	BUCHA DE BANDEJA	UN	8,00	SAMPEL	0,0000	26,9947	215,96
9	PIVÔ DE SUSPENSÃO	UN	8,00	NAKATA	0,0000	129,9745	1.039,80
10	BUCHA DE ESTABILIZADOR	UN	12,00	REI	0,0000	17,9965	215,96
11	Bieleta do estabilizador	UN	8,00	SAMPEL	0,0000	37,9926	303,94
12	Terminal de direção	UN	4,00	VIEMAR	0,0000	110,9782	443,91
13	AXIAL DE DIREÇÃO	UN	4,00	NAKATA	0,0000	63,9875	255,95
14	Caixa de direção	UN	4,00	TRW	0,0000	6.998,6277	27.994,51
15	Correia do alternador	UN	4,00	GATES	0,0000	84,9833	339,93
16	BOMBA D' ÁGUA	PC	2,00	SCHADEK	0,0000	231,9545	463,91
17	MOLA DE SUSPENSÃO DIANTEIRA	UN	4,00	OBENAU	0,0000	431,9153	1.727,66
18	Mola mestre traseira	UN	5,00	OBENAU	0,0000	373,9267	1.869,63
19	2ª MOLA MESTRE TRASEIRA	UN	4,00	OBENAU	0,0000	343,9326	1.375,73
20	3ª MOLA MESTRE TRASEIRA	UN	4,00	OBENAU	0,0000	324,9363	1.299,75
21	GRAMPO DE MOLA	UN	8,00	SANTA RITA	0,0000	36,9927	295,94
22	PINO DE CENTRO	UN	4,00	SANTA RITA	0,0000	12,9975	51,99
23	BUCHA DE ESTABILIZADOR TRASEIRO	UN	12,00	REI	0,0000	17,9965	215,96
24	Bucha de mola traseira	UN	12,00	IABV	0,0000	34,9931	419,92
25	Kit de embreagem	UN	3,00	SACHS	0,0000	1.849,6373	5.548,91
26	CILINDRO DE MESTRE DE EMBREAGEM	UN	3,00	CONTROL	0,0000	214,9579	644,87
27	Cilindro mestre de freio	UN	3,00	CONTROL	0,0000	320,9371	962,81
28	SAPATA DE FREIO DE MÃO	UN	4,00	FRAS-LE	0,0000	131,9741	527,90
29	Cabo de freio de mão	UN	2,00	LUCIFLEX	0,0000	92,9818	185,96
30	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UN	8,00	TINKEN	0,0000	214,9579	1.719,66
31	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	UN	4,00	TINKEN	0,0000	134,9735	539,89
32	ROLAMENTO PINHÃO	UN	4,00	TINKEN	0,0000	154,9696	619,88
33	Rolamento lateral da coroa	UN	4,00	TINKEN	0,0000	230,9547	923,82
34	Coroa e pinhão	JG	2,00	CIMPAL REX	0,0000	1.219,7608	2.439,52
35	Caixa satélite completa	JG	2,00	CIMPAL REX	0,0000	1.219,7608	2.439,52
36	CORREDIÇA DA PORTA INFERIOR	UN	3,00	UNIVERSAL	0,0000	184,9637	554,89
37	CORREDIÇA DA PORTA SUPERIOR	UN	3,00	UNIVERSAL	0,0000	184,9637	554,89
38	CORREDIÇA DA PORTA DO MEIO	UN	3,00	UNIVERSAL	0,0000	184,9637	554,89
39	FECHADURA DA PORTA DE CORRER	UN	3,00	UNIVERSAL	0,0000	144,9716	434,91
40	MAÇANETA DA PORTA DE CORRER INTERNA	UN	2,00	UNIVERSAL	0,0000	61,9878	123,98
41	MAÇANETA DA PORTA DE CORRER EXTERNA	UN	2,00	UNIVERSAL	0,0000	61,9878	123,98
42	MAÇANETA DA PORTA DIANTEIRA ESQUERDA EXTERNA	UN	3,00	UNIVERSAL	0,0000	79,9843	239,95
43	MAÇANETA DA PORTA DIANTEIRA DIREITA	UN	3,00	UNIVERSAL	0,0000	79,9843	239,95
44	TERMINAL CARDAN	UN	2,00	SPICER	0,0000	310,939	621,88
45	TAMPA RADIADOR	UN	3,00	UNIVERSAL	0,0000	29,9941	89,98
46	SELO D'ÁGUA 20MM LATERAL CABEÇOTE	UN	10,00	JAHU	0,0000	8,9982	89,98
47	ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA	UN	3,00	NYTRON	0,0000	325,9361	977,81

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - FUNDO MUN DE SAUDE

CNPJ: 82.924.390/0001-50
 RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
 C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 3/2018 - PR

Processo Administrativo: 4/2018
 Processo de Licitação: 4/2018
 Data do Processo: 15/03/2018

Folha: 2/10

LOTE: 1

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.ALT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
48	ROLAMENTO DIANTEIRO	UN	4,00	TINKEN	0,0000	214,9579	859,83
49	ROLAMENTO BOMBA D'ÁGUA	UN	2,00	TINKEN	0,0000	205,9596	411,92
50	RETENTOR PINHÃO DIFERENCIAL	UN	3,00	SABO	0,0000	41,9918	125,98
51	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	UN	8,00	SABO	0,0000	36,9927	295,94
52	REPARO PINÇA FREIO DIANTEIRA	KIT	6,00	CORCERAMA	0,0000	41,9918	251,95
53	POLIA HELICE VISCOSE	UN	3,00	MODEFER	0,0000	624,8775	1.874,63
54	FREIO AUTOMÁTICO	UN	2,00	CORCERAMA	0,0000	110,9782	221,96
55	ESTABILIZADOR DIANTEIRO	UN	2,00	REX	0,0000	349,9314	699,86
56	ESTABILIZADOR TRASEIRO	UN	2,00	REX	0,0000	349,9314	699,86
57	MÃO DE OBRA - MEC. PESADA	H	250,00	INCOFERRO	0,0000	49,9902	12.497,55

Total do Participante -----> 86.700,00

LOTE: 2

Participante: 10856 - VANDERLEI BECKER ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
58	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	JG	8,00	TRW	0,0000	123,8438	990,75
59	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	UN	4,00	IPER	0,0000	198,6658	794,66
60	BANDEJA INFERIOR DE SUSPENSÃO	UN	4,00	COFAP	0,0000	653,5966	2.614,39
61	DISCO DE FREIO TRASEIRO	UN	4,00	TRW	0,0000	188,9927	755,97
62	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA	JG	4,00	TRW	0,0000	156,6756	626,70
63	SAPATA DE FREIO DE MÃO	UN	4,00	NACATO	0,0000	109,1893	436,76
64	Cabo de freio de mão	UN	4,00	IKS COBLEX	0,0000	115,4328	461,73
65	Amortecedor dianteiro	UN	4,00	COFAP	0,0000	282,8661	1.131,46
66	AMORTECEDOR TRASEIRO	UN	4,00	COFAP	0,0000	188,9194	755,68
67	PIVÔ DE SUSPENSÃO	UN	8,00	PERFEK	0,0000	198,7391	1.589,91
68	Rolamento de roda - dianteiro	UN	4,00	SKF	0,0000	205,2758	821,10
69	Rolamento de roda traseiro	UN	4,00	SKF	0,0000	164,8025	659,21
70	TERMINAL DE DIREÇÃO	UN	4,00	NACATO	0,0000	123,4498	493,80
71	AXIAL DE DIREÇÃO	UN	4,00	BORTEK	0,0000	66,6861	266,74
72	BUCHA DE ESTABILIZADOR	UN	10,00	SABO	0,0000	25,2821	252,82
73	BATENTE DE AMORTECEDOR DIANTEIRO	UN	4,00	SABO	0,0000	12,3846	49,54
74	BATENTE DE AMORTECEDOR TRASEIRO	UN	4,00	SABO	0,0000	12,3846	49,54
75	COXINHO DE AMORTECEDOR DIANTEIRO	UN	4,00	SABO	0,0000	26,777	107,11
76	Mola mestre traseira	UN	4,00	MARCHET	0,0000	401,003	1.604,01
77	2ª MOLA MESTRE TRASEIRA	UN	4,00	MARCHERT	0,0000	274,7319	1.098,93
78	Bucha de mola traseira	UN	12,00	SABO	0,0000	68,2982	819,58
79	SILENCIOSO TRASEIRO	UN	2,00	ISKAP	0,0000	206,6535	413,31
80	Escapamento completo	UN	2,00	ISCAP	0,0000	254,8726	509,75
81	BORRACHA DE DESCARGA	UN	10,00	ISCAP	0,0000	9,9223	99,22
82	CORREDIÇA DA PORTA INFERIOR	UN	4,00	UNIVERSSAL	0,0000	148,1749	592,70
83	CORREDIÇA DA PORTA SUPERIOR	UN	4,00	UNIVERSSAL	0,0000	148,3215	593,29
84	CORREDIÇA DA PORTA DO MEIO	UN	4,00	UNIVERSSAL	0,0000	148,1163	592,47
85	RADIADOR	UN	2,00	RV	0,0000	940,4932	1.880,99
86	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR	UN	2,00	JAHU	0,0000	100,9817	201,96
87	MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR	UN	2,00	JAHU	0,0000	66,6054	133,21
88	MANGUEIRA INTERCULER	UN	4,00	SABO	0,0000	156,7489	627,00
89	CORREIA ALTENADOR	UN	3,00	CONTINENTAL	0,0000	40,3048	120,91
90	BOMBA D' ÁGUA	UN	2,00	RIOSULENSE	0,0000	276,857	553,71
91	Cilindro mestre de freio	UN	2,00	CONTROL	0,0000	136,6698	273,34
92	Cilindro mestre de embreagem	UN	2,00	CONTROL	0,0000	144,9799	289,96
93	Cilindro auxiliar de embreagem	UN	2,00	CONTROL	0,0000	136,8163	273,63
94	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	PC	2,00	CONTROL	0,0000	66,5395	133,08
95	PINÇA DE FREIO TRASEIRO	JG	2,00	CONTROL	0,0000	66,6861	133,37
96	Coroa e pinhão	JG	2,00	IMAH	0,0000	1.369,6289	2.739,26
97	Kit de embreagem	UN	3,00	LUCK	0,0000	1.584,9296	4.754,79
98	Caixa satélite completa	JG	2,00	INA	0,0000	2.975,2239	5.950,45
99	PONTA DE EIXO TRASEIRO	UN	4,00	INA	0,0000	698,225	2.792,90
100	ROLAMENTO PINHÃO	UN	4,00	TINKI	0,0000	186,0614	744,25
101	Rolamento lateral coroa	UN	4,00	TINKI	0,0000	345,0087	1.380,03
102	Caixa de direção	UN	1,00	TRW	0,0000	5.192,6451	5.192,65

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - FUNDO MUN DE SAUDE

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 3/2018 - PR

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

Processo Administrativo: 4/2018
Processo de Licitação: 4/2018
Data do Processo: 15/03/2018

Folha: 3/10

LOTE: 2

Participante: 10856 - VANDERLEI BECKER ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
103	MÃO DE OBRA - MEC. PESADA	H	250,00	OFICINA BEKER	0,0000	37,3735	9.343,38

Total do Participante -----> 56.700,00

LOTE: 3

Participante: 10856 - VANDERLEI BECKER ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
104	ARMORTECEDOR CARTUCHO DIANT. UNO 93/ - CT32731	PR	10,00	COEVEN	0,0000	154,671	1.546,71
105	AMORTECEDOR DIANT. UNO ELBA 88... - SE32760	UN	10,00	CORVEN	0,0000	134,2941	1.342,94
106	AMORTECEDOR TAMPAS TRAS. UNO - 16599	UN	10,00	CORVEN	0,0000	51,5177	515,18
107	AMORTECEDOR TRAS. UNO ELBA PREMIO - 30732	PR	10,00	CORVEN	0,0000	104,2783	1.042,78
108	AVANÇO CARBURADOR UNO MILLE 92... - 403897	UN	4,00	BROSSOL	0,0000	25,4792	101,92
109	BANDEJA DE SUSPENSÃO - UNO	UN	10,00	COFAP	0,0000	228,07	2.280,70
110	BANDEJA TRAS. DIR. COM BUCHA UNO - 95123-7	UN	10,00	COFAP	0,0000	228,07	2.280,70
111	BARRA AXIAL UNO FIORINO N-6015 680003	UN	10,00	COFAP	0,0000	34,1173	341,17
112	Batente Amortecedor dianteiro	UN	10,00	SABO	0,0000	11,186	111,86
113	BATENTE AMORTECEDOR TRAS	UN	10,00	SABO	0,0000	18,7055	187,06
114	BICOS INJETOR	PC	12,00	BOCHI	0,0000	110,6792	1.328,15
115	BOBINA DE INIÇÃO LINHA FIAT UNO - 12605	UN	4,00	MAG MORELI	0,0000	175,2472	700,99
116	BOIA COMBUSTIVEL COM RETORNO UNO 2679-3	UN	4,00	BOCHI	0,0000	80,2906	321,16
117	BOIA TANQUE COMBUST. ELBA UNO 2681-3 - 060001	UN	4,00	BOCHI	0,0000	80,1042	320,42
118	BOMBA COMBUSTIVEL FIAT 147 UNO ELBA - 60339	UN	10,00	WEBER	0,0000	93,8381	938,38
119	BOMBA D'AGUA FIAT UNO MILLE DOBLO - BD-9034	UN	4,00	RIO	0,0000	87,0022	348,01
120	BRAÇO SUSP. DIANT. UNO PREMIO - SH-0006	UN	4,00	PERFEC	0,0000	56,6136	226,45
121	Bucha B.O - UNO	UN	2,00	SABO	0,0000	10,0674	20,13
122	BUCHA BANDEJA TRASEIRA UNO 60325-9 1002A	UN	20,00	SABO	0,0000	17,8354	356,71
123	BUCHA BARRA ESTABIL UNO - 40054	UN	20,00	SABO	0,0000	6,7737	135,47
124	BUCHA BARRA TORÇÃO DIANT. UNO ELBA - 40038	UN	20,00	SABO	0,0000	6,8359	136,72
125	BUCHA BRAÇO OSCILANTE SUSP. UNO ELBA 60438-6	UN	20,00	SABO	0,0000	10,0674	201,35
126	Bucha da bomba traseira - Uno	UN	5,00	SABO	0,0000	9,9431	49,72
127	BUCHA VARÃO ALAVANCA CAMBIO UNO TIP 2862-4	UN	20,00	SWB	0,0000	6,8359	136,72
128	CABO ACELERADOR UNO ELBA PREMIO - 14113	UN	4,00	IKS CABLES	0,0000	34,7387	138,95
129	CABO EMBREAGEM UNO/PREMIO/ELBA - 145038	UN	4,00	IKS CABLES	0,0000	37,5974	150,39
130	CABO FREIO DE MÃO UNO PREMIO - 14115	UN	12,00	IKS CABLES	0,0000	35,5466	426,56
131	CABO VELA UNO/ELBA/PREMIO - SC-T41	UN	8,00	ADGK	0,0000	63,5737	508,59
132	CABO VELOCIMETRO UNO ELBA PREMIO - 14502	UN	8,00	CABLEX	0,0000	34,3659	274,93
133	Caixa direção fiat 147 PICKP - 15900134	UN	10,00	TRW	0,0000	263,803	2.638,03
134	CILINDRO DE PORTA INIÇÃO UNO FIORINO - 60701	UN	8,00	UNIVERSAL	0,0000	25,7899	206,32
135	CILINDRO DE RODA TRASEIRO ESQ. UNO C-3404.5	UN	10,00	ERW	0,0000	31,5694	315,69
136	CILINDRO MESTRE FREIO DUPLO UNO C-2035	UN	10,00	CONTROL	0,0000	75,754	757,54
137	CILINDRO RODA TRASEIRO FIAT - C-3425.8	UN	10,00	ERW	0,0000	31,6937	316,94
138	COIFA CAIXA DIREÇÃO FIAT 147 UNO - 60038-8	UN	10,00	SABO	0,0000	6,7737	67,74
139	COIFA CAMBIO COM ROLAMENTO UNO 10315 60961-9	UN	10,00	SABO	0,0000	27,9028	279,03
140	COIFA CAMBIO SEM ROLAMENTO UNO 10311 60497-3	UN	10,00	SABO	0,0000	10,4403	104,40
141	COIFA GUARDA PO CAIXA DIREÇÃO FIAT 147 60039-5	UN	8,00	SABO	0,0000	5,0337	40,27
142	COIFA HOMOCINETICA LADO CAMBIO UNO - 20062-5	UN	10,00	SABO	0,0000	14,2311	142,31
143	COIFA LADO CÂMBIO PALIO UNO 2-13-659XG 62672-2	UN	10,00	SABO	0,0000	12,056	120,56
144	COIFA L/RODA 147 UNO PREMIO -2-13-339XG	UN	8,00	SABO	0,0000	12,3046	98,44
145	CONJUNTO SERVO FREIO FIAT UNO - 2253629	UN	8,00	CONTROL	0,0000	174,0044	1.392,04
146	CORREIA ALTERNADOR PALIO DOBLO - 3PK0905	UN	10,00	CONTINENTAL	0,0000	28,0582	280,58
147	Correia dentada	UN	10,00	CONTINENTAL	0,0000	39,8346	398,35
148	CORREIA DIREÇÃO HIDRA. TOPIC. BESTA UNO - 9361	UN	8,00	CONTINENTAL	0,0000	23,3663	186,93
149	CORREIA PONTO UNO PALIO SIENA DOBLO 99135X17	UN	8,00	CONTINENTAL	0,0000	41,0153	328,12
150	COXIM AMORTECEDOR DIANT. UNO ELBA - 50088	UN	8,00	SABO	0,0000	58,6022	468,82
151	COXIM AMORTECEDOR TRAS. UNO 97028-3 50145	UN	8,00	SABO	0,0000	28,2136	225,71
152	COXIM CAMBIO UNO PREMIO ELBA 60292-4	UN	8,00	SABO	0,0000	41,0153	328,12
153	Coxim da barra do estabilizador - UNO	UN	10,00	SABO	0,0000	6,9105	69,11
154	COXIM DESCARGA TRAS. UNO MILLE ELBA - U-3529	UN	8,00	SABO	0,0000	6,9105	55,28
155	COXIM DO MOTOR LD CAMBIO ESQ. UNO 1027 59105-1	UN	8,00	SABO	0,0000	29,27	234,16
156	COXIM DO MOTOR UNO/ELBA/PREMIO 50183 60420-1	UN	8,00	SABO	0,0000	29,27	234,16

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - FUNDO MUN DE SAUDE

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 3/2018 - PR

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

Processo Administrativo: 4/2018
Processo de Licitação: 4/2018
Data do Processo: 15/03/2018

Folha: 4/10

LOTE: 3

Participante: 10856 - VANDERLEI BECKER ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
157	COXIM MOTOR DIANT. DIR. UNO FIRE - 59104-4	UN	8,00	SABO	0,0000	34,7884	278,31
158	COXIM SUSP. DIANT. UNO ELBA - 50149 60330-3	UN	8,00	SABO	0,0000	10,4403	83,52
159	CUBO RODA DIANT. PALIO UNO AL-638 31030403	UN	8,00	IPER	0,0000	38,0945	304,76
160	CUBO TRAS. C/ROLAMENTO UNO PREMIO - C.43	UN	10,00	IPER	0,0000	49,7777	497,78
161	DISCO FREIO DIANT. SOLIDO UNO PREMIO - D-43	UN	12,00	RW	0,0000	35,1116	421,34
162	DISCO EMBREAGEM FIAT UNO CSI - 5404	UN	10,00	LUCK	0,0000	98,3125	983,13
163	Eixo da Brixo-UNO	UN	4,00	COFAP	0,0000	322,4674	1.289,87
164	Eixo Piloto-UNO	UN	4,00	COFAP	0,0000	322,4674	1.289,87
165	Embreagem	KIT	10,00	LUCK	0,0000	246,4026	2.464,03
166	ENGRENAGEM DA 1ª MARCHA	UN	4,00	INA	0,0000	116,8315	467,33
167	ENGRENAGEM DA 2ª MARCHA	UN	4,00	INA	0,0000	116,1479	464,59
168	ENGRENAGEM DA 3ª MARCHA	UN	4,00	INA	0,0000	109,9956	439,98
169	ENGRENAGEM DA 4ª MARCHA	UN	4,00	INA	0,0000	152,5645	610,26
170	Engrenagem da 5ª marcha-UNO	UN	4,00	INA	0,0000	205,3873	821,55
171	ESCAPAMENTO SICAP - SILENCIOSO - S-361	UN	4,00	SKP	0,0000	86,3683	345,47
172	ESPAÇADOR FEIXE MOLA UNO	UN	20,00	KIT CIA	0,0000	19,8862	397,72
173	FECHADURA EXTERNA PORTA DIR. UNO - 60768	UN	4,00		0,0000	67,3024	269,21
174	FECHADURA EXTERNA PORTA ESQ. UNO - 60769	UN	4,00	UNIVERSAL	0,0000	67,3024	269,21
175	FECHADURA INFER. CAPO UNO ELBA - 60855	UN	4,00	UNIVERSAL	0,0000	19,8862	79,54
176	FECHADURA INTERNA PORTA MALAS UNO - 60842	UN	4,00	UNIVERSAL	0,0000	19,8862	79,54
177	FEIXE DE MOLA TRAS. COMPLETO UNO - FT-18-FX	UN	10,00	COFAP	0,0000	268,5882	2.685,88
178	FILTRO COMBUSTIVEL UNO C/ INJEÇÃO - G5493	UN	8,00	TECFIL	0,0000	19,8862	159,09
179	FLANGE TAMPA TANQUE UNO NOVO 1562	UN	8,00	SABO	0,0000	23,6895	189,52
180	FLANGE TRIZETA LADO CAMBIO UNO - 3000-0	UN	4,00	COFAP	0,0000	37,2866	149,15
181	FLEXIVEL FREIO DIANT. UNO PREMIO - FH01193	UN	8,00	NORFLEX	0,0000	14,6039	116,83
182	Garfo da Caixa-UNO	UN	4,00	INA	0,0000	51,1014	204,41
183	GUARDA PO AMORTECEDOR UNO 50138 60353-2	UN	8,00	SABO	0,0000	5,2512	42,01
184	Guarnição braçadeira feixe de mola - UNO	UN	10,00	KIT CIA	0,0000	20,3834	203,83
185	JOGO CABO VELA FIAT UNO ELBA FIRINO C-555	UN	8,00	NGK	0,0000	69,6017	556,81
186	Embreagem	KIT	8,00	LUCK	0,0000	245,719	1.965,75
187	JOGO ELO SECO TRIZETA UNO - 3037-5	UN	8,00	COFAP	0,0000	12,056	96,45
188	JOGO KIT MOLAS PATIM FREIO UNO ELBA - 2549-4	JG	8,00	TRW	0,0000	14,1689	113,35
189	JUNTA CABEÇOTE	UN	4,00	SABO	0,0000	25,6035	102,41
190	JUNTA CARTER FIAT UNO MILLE PALIO 20344-0	UN	4,00	SABO	0,0000	20,5077	82,03
191	JUNTA COLETOR ADMISSÃO UNO ELBA -U-3659	UN	4,00	SABO	0,0000	12,1803	48,72
192	JUNTA DESCARGA UNO PALIO FIRE U-3633-A	UN	4,00	SABO	0,0000	5,2201	20,88
193	JUNTA ESCAPAMENTO FIAT UNO U-3630	UN	4,00	SABO	0,0000	5,2201	20,88
194	JUNTA HOMOCINETICA PALIO UNO SIENA - CV-1705	UN	10,00	COFAP	0,0000	146,288	1.462,88
195	JUNTA MEDIDOR COMBUSTIVEL UNO ELBA - 20044-1	UN	4,00	SABO	0,0000	10,0053	40,02
196	JUNTA TAMPA VALVULA UNO PALIO SIENA - 2920-2	UN	4,00	SABO	0,0000	8,7002	34,80
197	KIT AMORTECEDOR DIANT. UNO - 50174 - 60534-5	KIT	10,00	GIRAPART	0,0000	15,7225	157,23
198	KIT BRAÇO OSCILANTE SUSP. DIANTEIRO UNO 60378-5	KIT	10,00	MDS	0,0000	10,4403	104,40
199	KIT DA CALOTA RODA TRAS. UNO PREMIO - 2901-1	KIT	4,00	RIO SULENSE	0,0000	10,5646	42,26
200	KIT CARBURADOR UNO MILLE BRIO - S-464	KIT	4,00	KRATER	0,0000	16,9344	67,74
201	KIT ESTABIL. DIANT. EXT. UNO ELBA - 60327-3	KIT	8,00	SABO	0,0000	7,8302	62,64
202	KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO INTERMED.	KIT	8,00	SABO	0,0000	7,8302	62,64
203	KIT FEIXE MOLA TRASEIRO UNO - 60095-1	KIT	8,00	KIT CIA	0,0000	20,1348	161,08
204	KIT FREIO A DISCO MONZA UNO PAMPA - 1LG11	KIT	8,00	TRW	0,0000	9,9431	79,54
205	KIT PINO BUCHA PASTILHA UNO DOBLO - 7074616	KIT	8,00	TRW	0,0000	43,4389	347,51
206	KIT REP. BANDEJA TRAS.C/ PARAFUSO UNO 60718-9	KIT	8,00	PERFLEX	0,0000	25,5414	204,33
207	KIT REPARO ALAVANCA CAMBIO UNO ELBA - 2713-4	KIT	8,00	SABO	0,0000	19,8862	159,09
208	KIT REPARO BAND. TRAS. UNO - 60722-6	KIT	8,00	SABO	0,0000	22,9313	183,45
209	LONA FREIO TRAS. UNO FIORINO 147 - FI/90	UN	8,00	TRW	0,0000	13,9203	111,36
210	MAÇANETA EXTERNA BOTÃO PORTA MALAS UNO 60813	UN	8,00	UNIVERSAL	0,0000	25,8521	206,82
211	MANGUEIRA FILTRO AR MOTOR UNO PALIO 21323-3	UN	8,00	GIRAPART	0,0000	56,626	453,01
212	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR UNO 15956-5	UN	8,00	JABHU	0,0000	33,4337	267,47
213	MANGUEIRA SUPER. RADIADOR UNO PREMIO - 20116	UN	8,00	JABHU	0,0000	31,0722	248,58
214	MANIVELA ERGUER VIDRO UNO ELBA PREMIO 60792	UN	8,00	ZIG	0,0000	5,4066	43,25
215	MEDIDOR NIVEL COMBUSTIVEL UNO ELBA 2780-1	UN	8,00	SABO	0,0000	81,5335	652,27
216	MOLA FEIXE TRAS. UNO ELETRONIC - FT-18-2	UN	8,00	COFAP	0,0000	115,5265	924,21
217	MOLA HELICOIDAL DIAN.UNO 90.MC.EFIAT05 CIN527	UN	8,00	COFAP	0,0000	134,6048	1.076,84
218	Panela de freio	UN	10,00	HIPER	0,0000	56,7379	567,38
219	PASTILHA DE FREIO UNO 1.5 R/ - FF-72	UN	10,00	TRW	0,0000	56,7379	567,38
220	PINHÃO VELOCIMETRO COM 12 DENTE UNO 3053-3	UN	8,00	KIT CIA	0,0000	25,8086	206,47

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - FUNDO MUN DE SAUDE

CNPJ: 82.924.390/0001-50
 RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
 C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 3/2018 - PR

Processo Administrativo: 4/2018

Processo de Licitação: 4/2018

Data do Processo: 15/03/2018

Folha: 5/10

LOTE: 3

Participante: 10856 - VANDERLEI BECKER ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
221	PINO TRAVA SUPER. CAPO UNO TODOS - 60765	UN	4,00	UNIVERSAL	0,0000	16,0333	64,13
222	PIVO SUSP. FIAT. 147 UNO FIRE FIORINO -N-6009	UN	10,00	NAKATA	0,0000	33,4337	334,34
223	PLATINADO DISTRIBUIÇÃO FUSCA GOL UNO - 519	UN	1,00	ICESA	0,0000	11,1239	11,12
224	PORCA CUBO DE RODA	UN	10,00	REX	0,0000	2,9829	29,83
225	Porca M12x1.25 com trava	UN	2,00	REX	0,0000	0,2424	0,48
226	PROTEÇÃO CARTER UNO PREMIO ELBA FIOR 59170-9	UN	4,00	THF	0,0000	70,0368	280,15
227	RADIADOR	UN	4,00	RV	0,0000	162,4828	649,93
228	REPARO ALAVANCA CAMBIO UNO FIORINO - 2041-0	UN	4,00	SABO	0,0000	27,2193	108,88
229	REPARO CILINDRO MESTRE FREIO UNO - C-1110.0	UN	4,00	CONTROL	0,0000	27,2814	109,13
230	REPARO CILINDRO RODA TRASEIRO - C-1429.0	UN	4,00	TRW	0,0000	13,8582	55,43
231	RETENTOR CAIXA CAMBIO 147 UNO PREMIO - 02008	UN	4,00	SABO	0,0000	12,3046	49,22
232	RETENTOR DA PRIZE FIAT UNO PALIO 02009 28005	UN	4,00	SABO	0,0000	8,2652	33,06
233	RETENTOR VIRABREQUIM TRAS. UNO - 02269 25010	UN	4,00	SABO	0,0000	35,4223	141,69
234	ROLAMENTO AMORTECEDOR DIANT. UNO - 60324-2	UN	4,00	SKF	0,0000	12,056	48,22
235	ROLAMENTO COIFA DIANT. UNO PALIO -F-110165.1	UN	4,00	SKF	0,0000	19,9484	79,79
236	ROLAMENTO CUBO DIANT. PALIO UNO - F-45951	UN	4,00	SKF	0,0000	69,7882	279,15
237	Rolamento da Coroa-UNO	UN	6,00	NGK	0,0000	78,2398	469,44
238	Rolamento do pinhão	UN	6,00	NGK	0,0000	99,1079	594,65
239	ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA 147 UNO - RO-4468	UN	4,00	HOLTENS	0,0000	68,3589	273,44
240	Rolamento semi-eixo Uno/Palio	UN	10,00	NGK	0,0000	39,4617	394,62
241	Rolamento tensor	UN	8,00	SABO	0,0000	46,5462	372,37
242	SEDE ESFERICA SUSP. DIANT. UNO - 60151-4	UN	4,00	SABO	0,0000	12,1182	48,47
243	SEDE ROLAMENTO SUSP. DIANT. UNO - 60129-3	UN	4,00	SKF	0,0000	11,1239	44,50
244	Sensor da borboleta-UNO	UN	4,00	BOCH	0,0000	5,3444	21,38
245	SERVO FREIO FIAT TEVES E BOSCH UNO C-5613.8 5762	UN	4,00	BOCH	0,0000	150,7623	603,05
246	SILENCIOSO ESPORTIVO UNO TODOS - 3184 SKP 296	UN	4,00	SKP	0,0000	51,207	204,83
247	SILENCIOSO INTERMED. UNO FIORINO - 2608 S-314	UN	4,00	SKP	0,0000	81,9063	327,63
248	SILENCIOSO TRAS. FINAL FIORINO - 8022 2643	UN	4,00	SKP	0,0000	86,1322	344,53
249	SUPORTE COXIM MOTOR FIAT 147 UNO - 60468-3	UN	4,00	SABO	0,0000	27,9028	111,61
250	Suporte de caixa	UN	8,00	SABO	0,0000	31,0722	248,58
251	SUPORTE DO MOTOR FIAT UNO/ELBA 50084 60365-5	UN	4,00	SABO	0,0000	22,807	91,23
252	TAMBOR DE FREIO TRAS. 147 UNO ELBA - PH-198	UN	4,00	HIPER	0,0000	51,207	204,83
253	TAMPA COMBUSTIVEL COM CHAVE UNO - 10379	UN	4,00	FLORIUN	0,0000	54,6249	218,50
254	TAMPA DISTRIBUIDOR FIAT 147 UNO - 278	UN	4,00	BOCH	0,0000	20,1348	80,54
255	TAMPA DO OLEO FIAT 147/PREMIO/UNO TC-3054	UN	4,00	FLORIUN	0,0000	6,7737	27,09
256	TAMPA RESERVATORIO AGUA RADIADOR UNO - 60779	UN	4,00	FLORIUN	0,0000	11,1239	44,50
257	Tampa seletora da caixa-UNO	UN	2,00	ERN	0,0000	233,2901	466,58
258	TANQUE COMBUSTIVEL UNO FIORINO 86... - F-702	UN	4,00	IGASA	0,0000	234,2844	937,14
259	TERMINAL DIREÇÃO UNO FIORINO 92... - N-6014	UN	4,00	PERFEC	0,0000	54,9357	219,74
260	TRIZETA CAIXA CAMBIO UNO 1.5 1.6 - AL-639	UN	4,00	DISFIX	0,0000	54,9357	219,74
261	TUBO CANO MOTOR UNO PREMIO 2617 617	UN	4,00	JAHU	0,0000	63,9466	255,79
262	TUBO MOTOR FLEXIVEL UNO MLE FIRE - C-10143	UN	4,00	SCAP	0,0000	234,2844	937,14
263	TUBO MOTOR S/FLEX. UNO MILLE FIRE - EO-7080	UN	4,00	SCAP	0,0000	93,2166	372,87
264	TUBO REFRIGERAÇÃO D'AGUA LATERAL UNO 60209-2	UN	4,00	JAHU	0,0000	31,0722	124,29
265	TUBO REFRIGERAÇÃO MOTOR UNO - 50155 60215-3	UN	4,00	JIROPARTS	0,0000	31,0722	124,29
266	TUBO SILENCIOSO INTRMED. UNO - 2602	UN	4,00	SCAP	0,0000	25,5414	102,17
267	VALVULA AGULHA BOIA CARBURADOR UNO 9072-2	UN	4,00	MAGNET MARELI	0,0000	13,1746	52,70
268	VALVULA TERMOSTATICA FIAT 147 UNO - 4091 - 85	UN	4,00	MAGNET MARELI	0,0000	52,4499	209,80
269	Vela de ignição - UNO	UN	30,00	NGK	0,0000	11,8074	354,22
270	MÃO DE OBRA - SOCORRO	H	150,00	OFICINA MECANICA BEK	0,0000	31,6937	4.754,06

Total do Participante -----> 69.000,00

LOTE: 4

Participante: 10856 - VANDERLEI BECKER ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
271	ALAVANCA CAMBIO GOL PASSAT VOYAGE - 6308-5	UN	2,00	BORTEK	0,0000	52,675	105,35
272	AMORTECEDOR DIANT. GOL VOYAGE PARATI - CT30826	UN	20,00	CORVEM	0,0000	178,2537	3.565,07
273	AMORTECEDOR TRAS. GOL 97... - AC30799	UN	20,00	CORVEM	0,0000	153,036	3.060,72

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - FUNDO MUN DE SAUDE

CNPJ: 82.924.390/0001-50
 RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
 C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 3/2018 - PR

Processo Administrativo: 4/2018

Processo de Licitação: 4/2018

Data do Processo: 15/03/2018

Folha: 6/10

LOTE: 4

Participante: 10856 - VANDERLEI BECKER ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
274	ANTI CHAMA MOTOR AP 1.6 1.8 2.0 GOL 69179-9	UN	2,00	AGE	0,0000	30,8068	61,61
275	AVANÇO CARBURADOR GOL VOYAGE PARATI - 030091	UN	2,00	MAGNET MORELI	0,0000	39,9224	79,84
276	BANDEJA SUSP. DIANTEIRA DIREITA ESQUERDA GOL/95153-4	UN	2,00	COFAP	0,0000	58,0872	116,17
277	BANDEJA SUSPENSÃO	UN	20,00	COFAP	0,0000	59,1518	1.183,04
278	BARRA DIREÇÃO DIREITA REGULAVE - N-1024	UN	10,00	PERFEK	0,0000	80,5768	805,77
279	BATENTE AMORTECEDOR DIANT. GOL 30160-5 33005	KIT	20,00	SABO	0,0000	6,9864	139,73
280	BATENTE AMORTECEDOR TRAS. GOL - 33070	KIT	20,00	SABO	0,0000	9,1822	183,64
281	BOBINA IGNIÇÃO GOL SAVEIRO KOMBI - 081077	UN	2,00	MAGNET MORELI	0,0000	118,8358	237,67
282	BOIA TANQUE COMBUSTIVEL GOL - BT-7167	UN	2,00	BROSSOL	0,0000	71,3946	142,79
283	BOLA ALAVANCA CAMBIO GOL 5 MARCHAS - 7641-4	UN	2,00	KIT CIA	0,0000	12,9083	25,82
284	BOMBA COMBUSTIVEL PAMPA/GOL - 216910 216510	UN	6,00	WEBER	0,0000	78,1815	469,09
285	BOMBA D'ÁGUA GOL/SANTANA MOTOR AP/UB/627	UN	6,00	RIO SULENSE	0,0000	105,5283	633,17
286	BOMBA DE ÓLEO GOL SAVEIRO PARATI 5867 10105	UN	2,00	ANRROY	0,0000	90,4909	180,98
287	BORRACHA BARRA ESTABILIZA GOL VOYAGE 30014-1	UN	20,00	SABO	0,0000	3,2603	65,21
288	BORRACHA EXTERNA BARRA ESTABILIZA GOL 30013-4	UN	20,00	SABO	0,0000	3,2603	65,21
289	BUCHA BANDEJA SUPENSÃO DIANTEIRO GOL PARATI - 80120-4	UN	20,00	SABO	0,0000	9,3951	187,90
290	BUCHA CAIXA DIREÇÃO GOL PARATI - 30020-2	UN	20,00	SABO	0,0000	4,3249	86,50
291	BUCHA DA BARRA DIREÇÃO GOL - 80028-3	UN	20,00	SABO	0,0000	7,3191	146,38
292	BUCHA DIANTEIRO QUADRO MOTOR GOL VOYAGE 70106-1	UN	20,00	SABO	0,0000	7,3191	146,38
293	BUCHA EIXO TRASEIRO	UN	8,00	SABO	0,0000	16,9005	135,20
294	BUCHA TRAS. QUADRO MOTOR SAVEIRO - 69312-0	UN	20,00	SABO	0,0000	16,9005	338,01
295	CABO ABERTURA DO CAPO GOL VOYAGE - 16606	UN	2,00	IKS COBLEX	0,0000	27,4134	54,83
296	CABO ACELERADOR GOL VOYAGE PARATI - 16212	UN	4,00	IKS COBLEX	0,0000	27,613	110,45
297	CABO VELA GOL	UN	10,00	NGK	0,0000	104,7299	1.047,30
298	CABO EMBREAGEM GOL PARATI SAVEIRO - 165005	UN	6,00	IKS CABLETS	0,0000	33,3352	200,01
299	CABO FREIO DE MAO GOL/PARATI/ - EF780A	UN	12,00	IKS CABLETS	0,0000	43,3159	519,79
300	CABO VELOCIMETRO GOL VOYAGE PARATI - 16739	UN	4,00	IKS CABLETS	0,0000	30,7403	122,96
301	Caixa de direção	UN	4,00	TRW	0,0000	426,6046	1.706,42
302	CAMARA VALVULA TERMOSTATICA GOL ESCORT 6789-5	UN	4,00	MAGNET MORET	0,0000	21,3918	85,57
303	CARTER DO MOTOR VW GOL/PARATI/ - C-002	UN	4,00	AGE	0,0000	84,1698	336,68
304	CILINDRO MESTR FREIO GOL PARATI - 0068-0	UN	12,00	CONTROL	0,0000	91,0232	1.092,28
305	CILINDRO RODA TRAS. GOL SAVEIRO - C-3356	UN	12,00	CONTROL	0,0000	22,2235	266,68
306	COIFA AMORTECEDOR TRAS. GOL - 10075 - 70226-6	UN	4,00	SABO	0,0000	5,6224	22,49
307	COIFA CAIXA DE DIREÇÃO GOL VOYAGE - 35013	UN	4,00	SABO	0,0000	5,6357	22,54
308	COIFA RODA GOL PARATI VOYAGE - 2-13-129XG	UN	4,00	SABO	0,0000	15,1705	60,68
309	CONJUNTO SILENCIOSO TRAS. GOL 2067 2354	UN	4,00	SKAP	0,0000	136,934	547,74
310	Coroa e pinhão	JG	8,00	INA	0,0000	369,8815	2.959,05
311	CORREIA ALTERNADOR GOL PARATI FIESTA 6PK0870	UN	12,00	CONTINENTAL	0,0000	29,8088	357,71
312	Correia dentada	UN	6,00	CONTINENTAL	0,0000	49,77	298,62
313	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	UN	20,00	SABO	0,0000	18,2313	364,63
314	COXIM DESCARGA GOL GIII TIPO "Y" - 69279-6	UN	4,00	SABO	0,0000	6,7868	27,15
315	COXIM MOTOR GOL SALVEIRO PASSAR 10006 30027-1	UN	10,00	SABO	0,0000	29,6091	296,09
316	DISCO DE FREIO SOLIDO GOL PARATI - L 1002	UN	16,00	IPER	0,0000	56,0245	896,39
317	DISCO DE FREIO VENTILADO GOL SAVEIRO - 0102-0	UN	10,00	IPER	0,0000	39,9224	399,22
318	DISCO EMBREAGEM SAVEIRO/GOL	UN	10,00	LUK	0,0000	97,0115	970,12
319	ESCAPAMENTO CONJUNTO TERMINAL GOL	JG	8,00	SKP	0,0000	98,9411	791,53
320	ESTICADOR CORREIA GOL PARATI - 7727 - 5 7743	UN	8,00	ROLTHEN	0,0000	83,7041	669,63
321	FECHADURA PORTA DIANT. DIR. GOL - 20588	UN	4,00	UNIVERSAL	0,0000	45,8443	183,38
322	FECHADURA PORTA DIANT. ESQ. GOL - 20587	UN	4,00	UNIVERSAL	0,0000	45,8443	183,38
323	FECHADURA SUPER. CAPO GOL VOYAGE - 20362	UN	4,00	UNIVERSAL	0,0000	18,4974	73,99
324	FILTRO COMBUSTIVEL GOL 1.0 SAVEIRO - G5738	UN	10,00	TECFIL	0,0000	21,2254	212,25
325	FLEXIVEL FREIO DIANT. GOL PARATI - FH02021	UN	10,00	NORFLEX	0,0000	23,0885	230,89
326	FLEXIVEL FREIO TRAS. GOL SANTANA - FH02023	UN	10,00	NORFLEX	0,0000	23,0885	230,89
327	GUARDA-PO AMORTECEDOR DIANT. GOL - 69472-1	UN	10,00	SABO	0,0000	9,2487	92,49
328	HASTE LIGAÇÃO CAIXA CÂMBIO GOL 81 - 6799-3	UN	10,00	BORTEK	0,0000	21,3585	213,59
329	HELICE REFRIGERAÇÃO GOL/PARATI 81025 40096-3	UN	10,00	AGE	0,0000	88,4948	884,95
330	JOGO BUCHA PLASTICA DISTAN COLUNA GOL 40354-7	JG	10,00	KIT CIA	0,0000	6,7868	67,87
331	JOGO CABO VELA GOL ESCORT SAVEIRO - ST - V02	JG	10,00	NSK	0,0000	104,4837	1.044,84

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - FUNDO MUN DE SAUDE

CNPJ: 82.924.390/0001-50
 RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
 C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 3/2018 - PR

Processo Administrativo: 4/2018

Processo de Licitação: 4/2018

Data do Processo: 15/03/2018

Folha: 7/10

LOTE: 4

Participante: 10856 - VANDERLEI BECKER ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
332	JOGO JUNTA TAMP A VALVULA MOTOR GOL - 7794-1	JG	10,00	SABO	0,0000	15,603	156,03
333	JOGO MOLA FREIO DIANT. GOL SAVEIRO 7116-1	JG	10,00	CONTROL	0,0000	24,4858	244,86
334	JUNTA CABEÇOTE GOL PARATI SANTANA - 46801	UN	10,00	SABO	0,0000	27,8126	278,13
335	JUNTA CARTER MOTOR GOL SAVEIRO 1.0 - 7736-4	UN	10,00	SABO	0,0000	18,5639	185,64
336	JUNTA DESLIZANTE GOL SAVEIRO 86... 146139	UN	12,00	COFAP	0,0000	91,0897	1.093,08
337	JUNTA DO MEDIDOR COMBUSTIVEL GOL 7159-5	UN	10,00	SABO	0,0000	7,2526	72,53
338	JUNTA HOMOCINETICA C/T GOL PARATI - 01104	UN	12,00	COFAP	0,0000	186,3047	2.235,66
339	KIT AMORTEC. DIANT. C/ ROLAMENTO GOL 70822-00	KIT	10,00	SABO	0,0000	29,8088	298,09
340	KIT AMORTECEDOR DIANT. GOL PARATI - 70826-8	KIT	10,00	SABO	0,0000	33,2687	332,69
341	KIT AMORTECEDOR TRAS. GOL SAVEIRO - 70265-5	KIT	10,00	SABO	0,0000	21,2254	212,25
342	KIT BARRA ESTABIL. DIANT. GOL PARAATI 70103-0	KIT	10,00	SABO	0,0000	8,7164	87,16
343	Kit de embreagem	UN	16,00	SABO	0,0000	288,0404	4.608,65
344	KIT DO FREIO A DISCO PASSAT/ - 1VW16	KIT	10,00	LUCK	0,0000	6,6537	66,54
345	KIT MOLAS FREIO TRAS. GOL 95... - 6416-2	KIT	10,00	CONTROL	0,0000	19,2293	192,29
346	KIT REGULADOR FREIO TRAS. GOL 95... 7766-6	KIT	10,00	CONTROL	0,0000	13,1744	131,74
347	KIT VEDADOR MOTOR GOL PARATI AP 41225 7555-8	KIT	8,00	SABO	0,0000	9,2487	73,99
348	LONA DE FREIO TRAS. GOL PARATI - VW/276	JG	20,00	FRASLEE	0,0000	19,7616	395,23
349	MAÇANETA EXT. PORTA DIANT. DIR. ESQ. GOL 21008	UN	8,00	UNIVERSSAL	0,0000	49,3708	394,97
350	MAÇANETA INTER. DIR. PORTA GOL - 21136	UN	8,00	UNIVERSSAL	0,0000	6,6537	53,23
351	MAÇANETA INTERNA ESQUERDA PORTA GOL - 21137	UN	8,00	UNIVERSSAL	0,0000	6,6537	53,23
352	MAÇANETA INTERNA PORTA DIANT TRAS GOL 21229	UN	8,00	UNIVERSSAL	0,0000	9,4084	75,27
353	MAÇANETA PORTA EXT. DIR DIANT. GOL - 21444	UN	8,00	UNIVERSSAL	0,0000	55,958	447,66
354	MAÇANETA PORTA EXT. ESQ. DIANT. GOL - 21443	UN	8,00	UNIVERSSAL	0,0000	56,5036	452,03
355	MANGUEIRA CABEÇOTE BOMBA D'AGUA GOL 7463 3043	UN	8,00	JAHU	0,0000	14,6382	117,11
356	MANGUEIRA BOMBA D'ÁGUA GOL/PARATI - 35017	UN	8,00	JAHU	0,0000	29,9418	239,53
357	MANGUEIRA INFER. RADIADOR GOL - 20020	UN	8,00	JAHU	0,0000	21,9573	175,66
358	MANGUEIRA RESER. RADIADOR GOL - M-8017	UN	8,00	JAHU	0,0000	9,3951	75,16
359	MANGUEIRA SUPER. RADIADOR GOL - 7484 3041	UN	8,00	JAHU	0,0000	30,0882	240,71
360	MANGUEIRA TUBO AQUECIMENTO GOL G-20014 3048	UN	8,00	JAHU	0,0000	15,7028	125,62
361	MANIVELA ERGUER VIDRO GOL BOLA 20944	UN	8,00	UNIVERSSAL	0,0000	5,9218	47,37
362	MAQUINA ERGUER VIDRO DIR. GOL... 88 - 20364	UN	8,00	JIGUI	0,0000	79,8449	638,76
363	MAQUINA ERGUER VIDRO ESQ. GOL... 88 - 20363	UN	8,00	JIGUI	0,0000	80,1776	641,42
364	MOLA HELICOIDAL DIANT. GOL PARATI - S-224	UN	8,00	COFAP	0,0000	143,122	1.144,98
365	MOLA HELICOIDAL TRAS. SAVEIRO 97... AL-247G	UN	8,00	COFAP	0,0000	124,425	995,40
366	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA	UN	20,00	COFAP	0,0000	124,3584	2.487,17
367	PASTILHA FREIO GOL PALIO PARATI - PD/51 PW-51	JG	20,00	TRW	0,0000	68,7997	1.375,99
368	PIVO DA SUSP. DIR GOL PARATI SAVEIRO - N-1020	UN	16,00	PERFECT	0,0000	36,2629	580,21
369	PLATOR EMBREAGEM GOL/SAVEIRO/ - 1277	UN	8,00	LUCK	0,0000	100,538	804,30
370	POLIA BOMBA D'ÁGUA ESCORT/PAMPA/GOL - 6845-2	UN	8,00	AGE	0,0000	56,5568	452,45
371	PROTEÇÃO CARTER MOTOR GOL PARATI - 8656	UN	8,00	DHF	0,0000	91,0232	728,19
372	RADIADOR GOL 1.6 1.8 2.0 95.. RV-2503 732682	UN	4,00	RV	0,0000	181,9133	727,65
373	REPARO ALAVANCA CAMBIO GOL DEL REY - 6810-1	KIT	8,00	KIT CIA	0,0000	17,2997	138,40
374	REPARO CILINDRO MESTRE DUPLO - C - 1066.9	KIT	8,00	CONTROL	0,0000	49,9696	399,76
375	REPARO CILINDRO RODA PARATI - -C 1446.0	KIT	8,00	CONTROL	0,0000	12,336	98,69
376	RETENTOR DO EIXO PILOTO FORD -- 02075	UN	8,00	SABO	0,0000	9,9806	79,84
377	RETENTOR LATERAL CAIXA GOL KOMBI - 02068 5814	UN	8,00	SABO	0,0000	9,3152	74,52
378	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	UN	8,00	ROLTEN	0,0000	175,3261	1.402,61
379	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	UN	20,00	SKF	0,0000	99,8061	1.996,12
380	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UN	20,00	SABO	0,0000	36,2629	725,26
381	Rolamento de embreagem	UN	8,00	NSK	0,0000	49,9696	399,76
382	ROLAMENTO ESTICADOR DA CORREIA - 7728-3	UN	8,00	ROLTHEN	0,0000	68,9328	551,46
383	SERVO FREIO GOL/PARATI/SAVEIRO/0017-0	UN	8,00	VARGAS	0,0000	144,4527	1.155,62
384	SILENCIOSO CONJ. GOL 5128 S - 11138 248	UN	8,00	SKP	0,0000	155,1652	1.241,32
385	SILENCIOSO FINAL GOL 1.6CHT 92.94 2395 5070	UN	8,00	SKP	0,0000	124,1588	993,27
386	SILENCIOSO INTERMED. GOL PARATI 1.8 - S-227	UN	8,00	SKP	0,0000	61,414	491,31
387	SILENCIOSO OPCIONAL ESPORTIVO SAVEIRO - 3977	UN	8,00	SKP	0,0000	55,093	440,74
388	SILENCIOSO TRAS. FINAL GOL - S-216-C 2363	UN	8,00	SKP	0,0000	111,7828	894,26
389	SILENCIOSO TUBO TERMINAL GOL PARATI - 2349	UN	8,00	SKP	0,0000	55,2261	441,81
390	SUPORTE CAIXA GOL/PASSAT - 33012 - 70003-3	UN	8,00	SABO	0,0000	28,0122	224,10
391	Suporte de motor	UN	12,00	SABO	0,0000	50,1692	602,03
392	SUPORTE DIANTEIRO MOTOR GOL/40064-5	UN	8,00	SABO	0,0000	30,0749	240,60
393	SUPORTE FRONTAL DIANT. MOTOR GOL - 69474-5	UN	8,00	SABO	0,0000	40,4547	323,64
394	Tambor de freio	UN	12,00	IPER	0,0000	68,9993	827,99
395	TAMP A DISTRIBUIDOR KOMBI GOL PAMPA - 086370	UN	10,00	DELFAI	0,0000	26,615	266,15
396	TAMP A RADIADOR GOL/GOLF/PARATI-10337	UN	8,00	FLORIAN	0,0000	17,4328	139,46

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - FUNDO MUN DE SAUDE

CNPJ: 82.924.390/0001-50
 RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
 C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 3/2018 - PR

Processo Administrativo: 4/2018

Processo de Licitação: 4/2018

Data do Processo: 15/03/2018

Folha: 8/10

LOTE: 4

Participante: 10856 - VANDERLEI BECKER ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
397	TANQUE COMBUSTIVEL GOL VOYAGE PARATI - W996A	UN	8,00	IGASA	0,0000	250,846	2.006,77
398	TERMINAL DE DIREÇÃO	UN	20,00	PERFEP	0,0000	54,8268	1.096,54
399	TUBO MOTOR GOL SAVEIRO PASSAT - 2339	UN	8,00	VALDEY	0,0000	91,9547	735,64
400	TUBO REFRIGERAÇÃO DO MOTOR COM - 70050-7	UN	8,00	VALDEY	0,0000	30,0749	240,60
401	Vela	JG	10,00	NGK	0,0000	12,9748	129,75
402	Caixa de câmbio	UN	2,00	VW	0,0000	973,5088	1.947,02
403	MÃO DE OBRA	H	150,00	OFICINA BEKER	0,0000	34,3333	5.150,00

Total do Participante -----> 79.000,00

LOTE: 5

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.ALT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
404	Amortecedor dianteiro	UN	6,00	COFAP	0,0000	179,6702	1.078,02
405	Amortecedor traseiro	UN	6,00	COFAP	0,0000	128,9687	773,81
406	COXIM AMORTECEDOR	PC	6,00	JAHU	0,0000	45,779	274,67
407	BATENTE SUSPENSÃO	PC	6,00	JAHU	0,0000	8,8604	53,16
408	Disco de freio	UN	4,00	FREMAX	0,0000	38,3953	153,58
409	Pastilha de freio	JG	8,00	FRAS-LE	0,0000	49,2247	393,80
410	LONA DE FREIO	JG	6,00	FRAS-LE	0,0000	8,8604	53,16
411	CUBO RODA TRASEIRO	JG	4,00	IMA	0,0000	86,1432	344,57
412	Junta homocinética	UN	6,00	SPICER	0,0000	91,0657	546,39
413	KIT EMBREAGEM	KIT	3,00	SACHS	0,0000	147,6741	443,02
414	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA	PC	4,00	COFAP	0,0000	152,5966	610,39
415	BUCHA ESTABILIZADOR	UN	12,00	JAHU	0,0000	6,8915	82,70
416	SILENCIOSO DE DESCARGA	UN	3,00	SKP	0,0000	61,5309	184,59
417	Descarga completa	JG	2,00	SKP	0,0000	88,6045	177,21
418	BOMBA D' ÁGUA	UN	3,00	URBA	0,0000	66,4534	199,36
419	Correia dentada	UN	3,00	GATES	0,0000	20,6744	62,02
420	CORREIA ALTERNADOR	UN	4,00	GATES	0,0000	30,0271	120,11
421	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UN	8,00	INA	0,0000	56,6084	452,87
422	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	UN	8,00	SKF	0,0000	40,8565	326,85
423	TENSOR CORREIA DENTADA	UN	3,00	NYTRON	0,0000	56,6084	169,83
424	RADIADOR	UN	2,00	VALEO	0,0000	155,0578	310,12
425	MANGUEIRA RADIADOR	PC	6,00	JAHU	0,0000	54,1472	324,88
426	VELA IGNIÇÃO	JG	4,00	NGK	0,0000	10,3372	41,35
427	CABO VELA IGNIÇÃO	JG	4,00	NGK	0,0000	50,7015	202,81
428	Cilindro de freio	UN	3,00	CONTROIL	0,0000	66,4534	199,36
429	CILINDRO RODA TRASEIRA	PC	6,00	CONTROIL	0,0000	50,7015	304,21
430	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	PC	4,00	CORCERAMA	0,0000	53,1627	212,65
431	CABO FREIO MÃO	PC	4,00	CABOVEL	0,0000	53,1627	212,65
432	MÃO DE OBRA-SOCORRO	H	150,00	INCOFERRO	0,0000	24,6124	3.691,86

Total do Participante -----> 12.000,00

LOTE: 6

Participante: 10856 - VANDERLEI BECKER ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
433	Amortecedor dianteiro	UN	6,00	CORVEN	0,0000	164,5433	987,26
434	Amortecedor traseiro	UN	6,00	CORVEN	0,0000	104,1952	625,17
435	COXIM AMORTECEDOR	PC	6,00	SABO	0,0000	17,7611	106,57
436	BATENTE SUSPENSÃO	PC	6,00	SABO	0,0000	17,2771	103,66
437	Disco de freio	UN	4,00	TRW	0,0000	53,7672	215,07
438	Pastilha de freio	JG	8,00	TRW	0,0000	99,2105	793,68
439	LONA DE FREIO	JG	6,00	TRW	0,0000	12,6796	76,08
440	CUBO RODA TRASEIRO	JG	4,00	IPER	0,0000	195,5656	782,26
441	Junta homocinética	UN	6,00	COFAP	0,0000	149,8804	899,28
442	KIT EMBREAGEM	KIT	3,00	LUCK	0,0000	318,9737	956,92
443	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA	PC	4,00	COFAP	0,0000	113,2451	452,98
444	BUCHA ESTABILIZADOR	UN	12,00	SABO	0,0000	8,1304	97,56
445	SILENCIOSO DE DESCARGA	UN	3,00	SKP	0,0000	90,0153	270,05
446	Descarga completa	JG	2,00	SKP	0,0000	108,7443	217,49

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - FUNDO MUN DE SAUDE

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 3/2018 - PR

Processo Administrativo: 4/2018
Processo de Licitação: 4/2018
Data do Processo: 15/03/2018

Folha: 9/10

LOTE: 6

Participante: 10856 - VANDERLEI BECKER ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
447	BOMBA D' ÁGUA	UN	3,00	RIO SULENSE	0,0000	90,4993	271,50
448	Correia dentada	UN	3,00	VW	0,0000	31,9409	95,82
449	CORREIA ALTENADOR	UN	4,00	CONTINENTAL	0,0000	30,731	122,92
450	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UN	8,00	IPER	0,0000	62,914	503,31
451	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	UN	8,00	SKF	0,0000	67,6083	540,87
452	TENSOR CORREIA DENTADA	UN	3,00	ROLHTER	0,0000	56,8645	170,59
453	RADIADOR	UN	2,00	RV	0,0000	196,4851	392,97
454	MANGUEIRA RADIADOR	PC	6,00	JAHU	0,0000	62,6236	375,74
455	VELA IGNIÇÃO	JG	4,00	NSK	0,0000	10,647	42,59
456	CABO VELA INGNIÇÃO	JG	4,00	NSK	0,0000	68,2374	272,95
457	Cilindro de freio	UN	3,00	CONTROL	0,0000	114,1162	342,35
458	CILINDRO RODA TRASEIRA	PC	6,00	CONTROL	0,0000	22,3103	133,86
459	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	PC	4,00	CONTROL	0,0000	67,5115	270,05
460	CABO FREIO MÃO	PC	4,00	IKS COLBEX	0,0000	29,6663	118,67
461	MÃO DE OBRA-SOCORRO	H	150,00	OFICINA BECKER	0,0000	25,0785	3.761,78

Total do Participante -----> 14.000,00

LOTE: 7

Participante: 6218 - INCOFERRO - IND. E COMERCIO DE FERR.ALT

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
462	Amortecedor dianteiro	UN	6,00	COFAP	0,0000	216,763	1.300,58
463	Amortecedor traseiro	UN	6,00	COFAP	0,0000	220,7958	1.324,77
464	COXIM AMORTECEDOR	PC	6,00	JAHU	0,0000	33,2706	199,62
465	BATENTE SUSPENSÃO	PC	6,00	JAHU	0,0000	18,6517	111,91
466	Disco de freio	UN	4,00	FREMAX	0,0000	33,2706	133,08
467	Pastilha de freio	JG	8,00	FRAS-LE	0,0000	50,41	403,28
468	LONA DE FREIO	JG	6,00	FRAS-LE	0,0000	13,1066	78,64
469	CUBO RODA TRASEIRO	JG	4,00	IMA	0,0000	78,1355	312,54
470	Junta homocinética	UN	6,00	SPICER	0,0000	241,968	1.451,81
471	KIT EMBREAGEM	KIT	3,00	SACHS	0,0000	257,091	771,27
472	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA	PC	4,00	COFAP	0,0000	115,943	463,77
473	BUCHA ESTABILIZADOR	UN	12,00	JAHU	0,0000	9,0738	108,89
474	SILENCIOSO DE DESCARGA	UN	3,00	SKP	0,0000	84,6888	254,07
475	Descarga completa	JG	2,00	SKP	0,0000	113,4225	226,85
476	BOMBA D' ÁGUA	UN	3,00	URBA	0,0000	112,9184	338,76
477	Correia dentada	UN	3,00	GATES	0,0000	46,3772	139,13
478	CORREIA ALTENADOR	UN	4,00	GATES	0,0000	36,2952	145,18
479	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UN	8,00	INA	0,0000	54,4428	435,54
480	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	UN	8,00	SKF	0,0000	68,0535	544,43
481	TENSOR CORREIA DENTADA	UN	3,00	NYTRON	0,0000	60,492	181,48
482	RADIADOR	UN	2,00	VALEO	0,0000	196,599	393,20
483	MANGUEIRA RADIADOR	PC	6,00	JAHU	0,0000	78,1355	468,81
484	VELA IGNIÇÃO	JG	4,00	NGK	0,0000	11,0902	44,36
485	CABO VELA INGNIÇÃO	JG	4,00	NGK	0,0000	64,5248	258,10
486	Cilindro de freio	UN	3,00	CONTROIL	0,0000	115,943	347,83
487	CILINDRO RODA TRASEIRA	PC	6,00	CONTROIL	0,0000	57,9715	347,83
488	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	PC	4,00	CORCERAMA	0,0000	78,1355	312,54
489	CABO FREIO MÃO	PC	4,00	CABOVEL	0,0000	30,246	120,98
490	MÃO DE OBRA-SOCORRO	H	150,00	INCOFERRO	0,0000	25,205	3.780,75

Total do Participante -----> 15.000,00

LOTE: 8

Participante: 10856 - VANDERLEI BECKER ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
491	ELETRODO SOLDA	KG	100,00	OFICINA BECKER	0,0000	13,3229	1.332,29
492	FERRO.	KG	300,00	OFICINA BECKER	0,0000	5,2257	1.567,71

Total do Participante -----> 2.900,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - FUNDO MUN DE SAUDE

CNPJ: 82.924.390/0001-50
RUA MAINOLVO LEHMKUHL, 20
C.E.P.: 88445-000 - Leoberto Leal - SC

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 3/2018 - PR

Processo Administrativo: 4/2018
Processo de Licitação: 4/2018
Data do Processo: 15/03/2018

Folha: 10/10

LOTE: 9

Participante: 10856 - VANDERLEI BECKER ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
493	MÃO DE OBRA SOLDA	H	200,00	OFICINA BECKER	0,0000	23,75	4.750,00
494	MÃO DE OBRA TORNO	H	200,00	OFICINA BECKER	0,0000	23,75	4.750,00
Total do Participante ----->							9.500,00
Total Geral ----->							344.800,00

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Leoberto Leal, 2 de Abril de 2018

COMISSÃO:

JAQUELINE ROSÁLIA GUCHERT HOFFMANN - - Pregoeiro(a)
ALINE KRAUS - - PREGOEIRA SUBSTITUTA
LIZANDRO KREUSCH - - EQUIPE DE APOIO
MAYARA CARLA GUCHERT - - EQUIPE DE APOIO

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

ALCIONE DIAS - - INCOFERRO IND. E COM. DE FERR.
VANDERLEI BECKER - - VANDERLEI BECKER ME